
PRESENTERAR
NATIONALSKÅDARVECKANS

NATIONALARTBINGO
2-10 JUNI 2018

Stöd BirdLife Sveriges arbete med att rädda sånglärkan och tävla själv om fina priser från Naturbokhandeln och Ottenby fågelstation.
Alla pengar går oavkortat till köp av lärkrutor inom ramen för BirdLife Sveriges lärkruteprojekt. Se www.skadarhjalpen.se för mer info.

För att delta i dragningen, registrera namn och antal avklarade brickor via formuläret på www.skadarhjalpen.se
senast den 11 juni, och betala in 25 kronor per bricka via Swish (123-900 56 53) eller plusgiro (90 05 65-3).

Varje ruta med minst en bingorad ger en lott i lotteriet (bingo = fem kryss i rad vågrätt, lodrätt eller diagonalt).
Varje full bricka ger ytterligare en lott. Kryss i sånglärkrutan ger en bonuslott. Lycka till!

Bricka 1 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka Bricka 2 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka

Lövsångare Gök Bofink Trädgårds-
sångare Tornseglare Talgoxe Rosenfink Tofsvipa Gransångare Sävsparv

Näktergal Koltrast Svarthätta Kärrsångare Törnsångare Kråka Fisktärna Törnskata Rödhake Större
hackspett

Ringduva Ladusvala Gräsand Fiskmås Sädesärla Gulsparv Sångsvan Rödbena Grågås Buskskvätta

Härmsångare Svartvit
flugsnappare Skrattmås Stare Brun

kärrhök Knölsvan Björktrast Rödstjärt Ormvråk Gärdsmyg

Trana Rörsångare Sävsångare Knipa Taltrast Kricka Kanadagås Grönsångare Träd-
piplärka Hussvala

Bricka 3 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka  ⬜ Lärkbonus Bricka 4 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka

Skogs-
snäppa

Enkel-
beckasin Gråhäger Ärtsångare Blåmes Vitkindad

gås
Skägg-

dopping
Större

strandpipare Storspov Fiskgjuse

Grå flug-
snappare Kaja Skedand Sånglärka Gräshopp-

sångare Grönsiska Korp Hämpling Drillsnäppa Mindre
strandpipare

Skata Strandskata Sothöna Steglits Grönfink Stenskvätta Röd glada Storskrake Storskarv Nötväcka

Rödvinge-
trast Snatterand Morkulla Gulärla Vigg Småskrake Bläsand Dvärgmås Havsörn Pilfink

Tornfalk Storlom Lärkfalk Gråtrut Nattskärra Silltrut Vaktel Ejder Kungsfågel Svarthake-
dopping

Bricka 5 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka Bricka 6 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka

Ängs-
piplärka Backsvala Silvertärna Havstrut Göktyta Mindre

flugsnappare
Mindre

korsnäbb
Gråhake-
dopping Kornknarr Bivråk

Järnsparv Fasan Busksångare Spillkråka Grönbena Sjöorre Trädkrypare Svärta Nötskrika Bergfink

Hornuggla Gröngöling Kattuggla Vattenrall Skogsduva Rörhöna Stenknäck Svarttärna Brandkronad
kungsfågel Tamduva

Gluttsnäppa Gravand Rördrom Gråsparv Forsärla Årta Ägretthäger Brushane Sommar-
gylling Trädlärka

Domherre Dubbeltrast Skräntärna Trastsångare Flodsångare Kärrsnäppa Skärfläcka Myrsnäppa Brunand Smålom



Bricka 7 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka Bricka 8 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka

Gråsiska Rödspov Svartmes Ljungpipare Sparvhök Kustlabb Lund-
sångare Småspov Entita Tjäder

Turkduva Kustsnäppa Nilgås Småtärna Svart
rödstjärt Blåhake Jorduggla Rapphöna Mosnäppa Prutgås

Skäggmes Smalnäbbad
simsnäppa

Kentsk
tärna Orre Kustpipare Mindre

hackspett Stjärtand Halsbands-
flugsnappare

Ortolan-
sparv Citronärla

Tofsmes Vitgumpad
buskskvätta Roskarl Talltita Små-

dopping Sidensvans Svarthalsad
dopping Sillgrissla Vit stork Alfågel

Råka Tordmule Aftonfalk Stjärtmes Tobis-
grissla

Gul-
hämpling

Småfläckig
sumphöna Vassångare Småsnäppa Duvhök

Bricka 9 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka Bricka 10 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka

Rödhuvad
dykand

Svarthakad
buskskvätta Myrspov Bläsgås Större

korsnäbb Blå kärrhök Fjällabb Fjällripa Mindre
sångsvan Pungmes

Dalripa Svart-
snäppa Höksångare Lavskrika Sädgås Fjällvråk Silkeshäger Nötkråka Fjällgås Kungsörn

Ängshök Tretåig
hackspett

Pilgrims-
falk Fjällpipare Stäpphök Pärluggla Dubbel-

beckasin Sandlöpare Spets-
bergsgås Stenfalk

Brun glada Skär-
piplärka Strömstare Salskrake Dammsnäppa Lappsparv Stäpp-

sångare
Dvärg-

beckasin Knölsvärta Videsparv

Fält-
piplärka Bergand Järpe Kungs-

fiskare Kaspisk trut Gråspett Havssula Lappuggla Rostgump-
svala Tretåig mås

Bricka 11 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka Bricka 12 ⬜ Bingo  ⬜ Full bricka

Varfågel Ringtrast Spovsnäppa Svarthuvad
mås Dvärgsparv ✖ Biätare ✖ Korttålärka ✖

Sparvuggla Toppskarv Slaguggla Tjockfot Berguv Större
skrikörn ✖ Tallbit ✖ Turturduva

Mindre lira Hökuggla Kornsparv Praktejder Stormfågel ✖ Alpseglare ✖ Storlabb ✖

Skärsnäppa Bredstjärtad
labb

Medel-
havstrut

Bändel-
korsnäbb

Rödhalsad
gås

Större
turturduva ✖

Trädgårds-
trädkrypare ✖ Tundratrut

Härfågel Lappmes Rödstrupig
piplärka Snösparv Svart stork ✖ Vittrut ✖

Vitvingad
tärna ✖

✖ = Plats för ny art som inte finns med i artlistan nedan, välj själv position!

Artregister med brickhänvisningar
Aftonfalk 7
Alfågel 8
Alpseglare 12
Backsvala 5
Bergand 9
Bergfink 6
Berguv 11
Bivråk 6
Biätare 12
Björktrast 2
Blå kärrhök 10
Blåhake 8
Blåmes 3
Bläsand 4
Bläsgås 9
Bofink 1
Brandkronad kung 6
Bredstjärtad labb 11
Brun glada 9
Brun kärrhök 1
Brunand 6
Brushane 6
Buskskvätta 2
Busksångare 5
Bändelkorsnäbb 11
Citronärla 8
Dalripa 9
Dammsnäppa 9
Domherre 5
Drillsnäppa 4

Dubbelbeckasin 10
Dubbeltrast 5
Duvhök 8
Dvärgbeckasin 10
Dvärgmås 4
Dvärgsparv 11
Ejder 4
Enkelbeckasin 3
Entita 8
Fasan 5
Fiskgjuse 4
Fiskmås 1
Fisktärna 2
Fjällabb 10
Fjällgås 10
Fjällpipare 9
Fjällripa 10
Fjällvråk 10
Flodsångare 5
Forsärla 5
Fältpiplärka 9
Gluttsnäppa 5
Gransångare 2
Gravand 5
Grå flugsnappare 3
Grågås 2
Gråhakedopping 6
Gråhäger 3
Gråsiska 7
Gråsparv 5

Gråspett 10
Gråtrut 3
Gräsand 1
Gräshoppsångare 3
Grönbena 5
Grönfink 3
Gröngöling 5
Grönsiska 4
Grönsångare 2
Gulhämpling 8
Gulsparv 2
Gulärla 3
Gärdsmyg 2
Gök 1
Göktyta 5
Halsbandsflug 8
Havssula 10
Havstrut 5
Havsörn 4
Hornuggla 5
Hussvala 2
Hämpling 4
Härfågel 11
Härmsångare 1
Höksångare 9
Hökuggla 11
Jorduggla 8
Järnsparv 5
Järpe 9
Kaja 3

Kanadagås 2
Kaspisk trut 9
Kattuggla 5
Kentsk tärna 7
Knipa 1
Knölsvan 2
Knölsvärta 10
Koltrast 1
Kornknarr 6
Kornsparv 11
Korp 4
Korttålärka 12
Kricka 2
Kråka 2
Kungsfiskare 9
Kungsfågel 4
Kungsörn 10
Kustlabb 8
Kustpipare 7
Kustsnäppa 7
Kärrsnäppa 6
Kärrsångare 1
Ladusvala 1
Lappmes 11
Lappsparv 10
Lappuggla 10
Lavskrika 9
Ljungpipare 7
Lundsångare 8
Lärkfalk 3

Lövsångare 1
Medelhavstrut 11
Mindre flugsnappare 6
Mindre hackspett 8
Mindre korsnäbb 6
Mindre lira 11
Mindre strandpipare 4
Mindre sångsvan 10
Morkulla 3
Mosnäppa 8
Myrsnäppa 6
Myrspov 9
Nattskärra 3
Nilgås 7
Näktergal 1
Nötkråka 10
Nötskrika 6
Nötväcka 4
Ormvråk 2
Orre 7
Ortolansparv 8
Pilfink 4
Pilgrimsfalk 9
Praktejder 11
Prutgås 8
Pungmes 10
Pärluggla 10
Rapphöna 8
Ringduva 1
Ringtrast 11

Rosenfink 2
Roskarl 7
Rostgumpsvala 10
Råka 7
Röd glada 4
Rödbena 2
Rödhake 2
Rödhalsad gås 11
Rödhuvad dyk 9
Rödspov 7
Rödstjärt 2
Rödstrupig pip 11
Rödvingetrast 3
Rördrom 5
Rörhöna 6
Rörsångare 1
Salskrake 9
Sandlöpare 10
Sidensvans 8
Silkeshäger 10
Sillgrissla 8
Silltrut 4
Silvertärna 5
Sjöorre 6
Skata 3
Skedand 3
Skogsduva 5
Skogssnäppa 3
Skrattmås 1
Skräntärna 5

Skäggdopping 4
Skäggmes 7
Skärfläcka 6
Skärpiplärka 9
Skärsnäppa 11
Slaguggla 11
Smalnäbbad simsnäppa 7
Smådopping 7
Småfläckig sumphöna 8
Smålom 6
Småskrake 4
Småsnäppa 8
Småspov 8
Småtärna 7
Snatterand 3
Snösparv 11
Sommargylling 6
Sothöna 3
Sparvhök 7
Sparvuggla 11
Spetsbergsgås 10
Spillkråka 5
Spovsnäppa 11
Stare 1
Steglits 3
Stenfalk 10
Stenknäck 6
Stenskvätta 4
Stjärtand 8
Stjärtmes 7

Storlabb 12
Storlom 3
Stormfågel 11
Storskarv 4
Storskrake 4
Storspov 4
Strandskata 3
Strömstare 9
Stäpphök 9
Stäppsångare 10
Större hackspett 2
Större korsnäbb 9
Större skrikörn 12
Större strandpip 4
Större turturduva 12
Svart rödstjärt 7
Svart stork 11
Svarthakad busk 9
Svarthakedopping 4
Svarthalsad dopp 8
Svarthuvad mås 11
Svarthätta 1
Svartmes 7
Svartsnäppa 9
Svarttärna 6
Svartvit flug 1
Svärta 6
Sånglärka 3
Sångsvan 2
Sädesärla 1

Sädgås 9
Sävsparv 2
Sävsångare 1
Talgoxe 2
Tallbit 12
Talltita 7
Taltrast 1
Tamduva 6
Tjockfot 11
Tjäder 8
Tobisgrissla 7
Tofsmes 7
Tofsvipa 2
Toppskarv 11
Tordmule 7
Tornfalk 3
Tornseglare 1
Trana 1
Trastsångare 5
Tretåig hackspett 9
Tretåig mås 10
Trädgårdssångare 1
Trädgårdsträd 12
Trädkrypare 6
Trädlärka 6
Trädpiplärka 2
Tundratrut 12
Turkduva 7
Turturduva 12
Törnskata 2

Törnsångare 1
Vaktel 4
Varfågel 11
Vassångare 8
Vattenrall 5
Videsparv 10
Vigg 3
Vit stork 8
Vitgumpad 
buskskvätta 7
Vitkindad gås 4
Vittrut 12
Vitvingad tärna 12
Årta 6
Ägretthäger 6
Ängshök 9
Ängspiplärka 5
Ärtsångare 3

Urvalet är baserat 
på samtliga fynd i 
Artportalen 2-10/6 
2017, sorterat på 
brickorna utifrån 
antal fynd. Saknas 
någon sällsynt art 
som du har sett? 
Fyll i den på 
bricka 12!


